令和６年２月９日

出場校監督様

                      （公財）全国高等学校体育連ハンドボール専門部

                                 部 長  久 保  浩

                                    （公 印 省 略）

令和５年度 第４７回全国高等学校ハンドボール選抜大会

役員・選手変更について（通知）

標記の件につきまして、下記のとおり通知いたします。

１ 提出日時    令和６年３月２１日（木）必着。

変更が決定し次第、早急に送付する。締め切り期限までに、到着しないおそれ

がある場合は、必ずＦＡＸで事前に連絡すること。

２ 提 出 先        第４７回 全国高等学校ハンドボール選抜大会実行委員会事務局

＜男子＞ 岐阜県ハンドボール協会 事務局 宛

          〒500-8765 岐阜県岐阜市野一色４丁目１７番１号 富田高校内

          TEL：058-245-3621 FAX：058-248-5723 e-mail：torii301b@tomita.ac.jp

＜女子＞ 三重県ハンドボール協会 事務局 宛

           〒510-0201 三重県鈴鹿市稲生町8232-1 県立稲生高校内

          TEL：059-368-3900 FAX：059-387-9781 e-mail：mie_handball@yahoo.co.jp

３ 提出書類    別添「役員・選手変更届」を使用し、変更理由を明記して届け出ること。

          なお変更の際は、校長印を押印の上、提出すること。

４ 審  査    （公財）全国高等学校体育連盟ハンドボール専門部で審査する。

                    締め切り日以降は、受け付けないので注意すること。

５ 問合せ先    （公財）全国高等学校体育連盟ハンドボール専門部 事務局

              茨城県立鉾田第二高等学校  小林 亮太

                  TEL ０２９１－３３－２１７１

                  FAX ０２９１－３３－６０９３

                  携帯 ０９０－５５９８－７４７９